Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa:ao Sr. Prefeito Municipal Vito Ardito Lerário, e Secretaria de Obras, solicitando

providencias para colocação de postes com iluminação na ligação do novo acesso da

Estrada Municipal da Fazenda do Tanque até a Rua José Benedito Quirino no Bairro das

Campinas.

121111111
Protocolo: 0001178/2015

15/06/2015 - 13:03:36
REQ Requerimento 930/2015
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES

Ementa: AO SR. PREFEITO MUNICIPAL VITO ARDITO LERÃRIO, E
SECRETARIA DE OBRAS, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS PARA
COLOCAR POSTES COM ILUMINAÇÃO NA LIGAÇÃO DO NOVO
ACESSO DA ESTRADA MUNICIPAL DA FAZENDA DO TANQUE ATÉ
A RUA JOSÉ BENEDITO QUIRINO NO BAIRRO DAS CAMPINAS.

APROVADO
1 5 JUN. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente :

Considerando que é um pedido dos moradores da região.

Considerando que iluminando este acesso , trara mais segurança.

Considerando que este acesso é muito movimentado.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

ti

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUEIRO a Mesa, consultado o plenário seja oficiado ao Exmo Sr. Prefeito Municipal

Sr. Vito Ardito Lerário e Secretaria de Obras, solicitando providencias para colocação de

postes com iluminação na ligação do novo acesso da Estrada Municipal da Fazenda do

Tanque até a Rua José Benedito Quirino no Bairro das Campinas.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 15 de Junho de 2015

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2